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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 28 në vitin 2023

06 tetor 2023 në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve të KQZ-së nr. 26 dhe 27/2023.

3. Aktivitetet e Zyrës:
- Rekomandim për regjistrimin e partisë politike “Shpresa Demokrate”
4. Raportet e Këshillave të KQZ-së:

4.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore

-Shqyrtimi dhe miratimi i kompozimit të melodisë  së KQZ-së,

-Shqyrtimi dhe miratimi i draft-projektit "Informimi dhe Edukimi i Votuesve të Rinj".

4.2.Këshilli për Buxhet dhe Financa

-Shqyrtimi dhe miratimi i kerkeses për aktivitetin e prokurimit ‘Transporti ajror’

-Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave për servisimin e veturës BMW për tu përfshirë ne planin e prokurimit 
-Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të vlerësimit të pasurisë jo financiare,
4.3.Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë

-Shqyqrtimi  dhe miratimi i ftesës për pjesëmarrje e kryetarit të KQZ dhe Zyrës, në Pragë

-Shqyqrtimi  dhe miratimi i ftesës e KQZ_së së Shqipërisë, për pjesëmarrje e KQZ-së në koneferencë 

5. Të ndryshme

